,.,, ^ ...
. <v par servanduin

litteras semper nrmas, validas et elfi- pratdpjiur.

caces exislere et fore , suosque plena-

rios et integros elTeclus sortiri et obli-

nere , ac illis , ad quos special et prò

tempore quandocumque spcclabit , in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

eliam causarum palalii apostolici audi-

tores, iudicari et definir! debere, ac

irritum et inane si secus super his a

quoquam, qnavis auctorilate, scienter

vel ignoranler , conligerit allentari.

1 Edit. Main. Iegit plurium (r. T.).
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Contraria loi- § 5. Noii obstantibiis conslilutioiiibus
Iunior. j- .- -1 . ,•

et ordinutionibiis aposlolicis, necnon

provinciae
, convenlus et Ordinis prae-

dicloruin, eliani iuramenlo, confìrnia-

lione apostolica, vel qnavis firinitale

alia roboralis, slaliilis et consuetiulini-

bus, privilegiis quoque, indiiUis et lil-

teris apostolicis in conlrarium praemis-

soriim quomodolibet concessis , con-

firmatis et innovalis; qiiibus omnibus et

singulis, illorum tenores praesenlibus prò

piene et sufficienler expressis ac de verbo

ad verbum ìnsertis babenles, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum elTectum, hac vice duaitaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus ; cete-

risqne contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die xxii

augusti MDCCxxxviii
,
pontificatus nostri

anno ix.

Dal. die 22 augusti 1738, ponlif. anno ix.

CCXL.

Con/ìrmalio quorumdam decretorum prò

felici regimine Congregationis Cassi-

nensis Ordinis sancii Benedicli iussu

capiluli generalis ediiorum \

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Prootminm. Ex iniunclo uobis caelitus apostolicae

scrvilulis njnnere, ea, quae prò felici

prosperoque clirislifidclium Altissimi

obsequiis sub suavi religionis lugo man-

cipatorum regimine et gubernio provi-

de facla et ordinata esse noscnntur, ut

firma atque illibata pcrsistanl, aposto-

lici muniminis nostri praesidio, cum id

a nobis petitur, libcnter conslabilimus.

Sfptcraabba- 8 \, Expoui siquideni noliis nuper
leu depulali ad "^

' ^ '

decreta. deod», feci t dilcctus fjHus Michael Franciscns

1 Consule rcgulas et declarationes relalas in

tom. XIX, pag. 276 et seq. huius edit. (r. t.).
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Yaileltus procuralo!' generalis Congre- qu.bu^ loiian-

galionis Lassinensis Ordinis sanati Bene-or<iine.